(6) En el almoneda. Non ergo creditor debet vendere pignus in occulto: sed in publicis locis consuetis baniri, ut hic, & tenet Bald. in dic. leg. creditor. ubi, & glos. dixit de ista subhastatione.

(7) Lo demas. Vide L. quamois, §. 1. cum leg. seq. ff. de pignor. actio.

L E X XLII.

Si dies non apponitur venditione pignoris, debet creditor requirere debitorem, quod luat pignus alias, quod vender illud: & tunc elapsis 12. diebus, si res est mobilis: vel 30. si res est immobilis, potest pignus vendi: & si conveniat, quod non vendatur: debet eum requirere ter: & ex tunc elapsis duobus annis potest vendere bona fide publicè licitando. Venditio autem pignoris in causam iudicati, venditur per modum traditum supra 3. part. tit. 27. L. 3. Hoc dicit.

(1) Nin faziendo enmiente. Concordat cum leg. fin. §. 1. C. de jure domi. impe. & cum leg. si convenit, 1. ff. de pigno. act. & L. creditor. C. de distract. pigno.

(2) Afrontare. Semel sufficit isto casu, ut in dic. leg. fin. §. 1. & in distis legibus, & hic colligitur.

(3) O treynta. Non reperies istos terminos de jure communi: nam L. fin. §. 1. C. de jure domi. impe. assignat bien-

nium, sequuta est hæc lex partitarum forum castellæ de quo in leg. 1. tit. 19. lib. 3. foro. LL. quibus legibus fori eatenus est standum, quatenus istis legibus partitarum, vel ordinationum, seu consuetudine constet approbari: non alias, ut late tradit Rodericus Suarez in proemio fori LL. L. 1. in ordin. Taurinensis, unde ego in opere isto, leges illas fori non allego, nisi eas quæ sint de prædictis, & licet ut dixi de jure communi, daretur biennium: tamen si creditor nolit tantum tempus expectare: poterit adire iudicem, & condemnare facere debitorem, & sic caperetur pignus in causam iudicati: bene enim potest concurrere pignus prætorium cum conventionali, ita declarat Albericus in dic. leg. fin. & ut dicit Bald. in leg. fin. ad fin. C. de bo. auto. judi. posses. si quis intelligeret dictam L. fin. de adjudicatione prætoria, illa L. de consuetudine non servatur, tu tene menti istam leg. partitarum, disponentem, ut hic vides.

(4) Tal pleyto. Adde L. fin. §. 2. C. de jure domi. impe. & idem dic, si pactum fuit factum, quod pignus venderetur certa quantitate, sub certa conditione, vel in certo loco: & non aliter, ut in leg. idemque. ff. de pigno. act. & notat Bald. in leg. si convenit, 1. ff. eod.

(5) Tres vezes. Non simul factis, sed inter unam, & aliam denuntiationem interveniente saltem una die: secundum gloss. & ibi Bart. in leg. 4. ff. de pign. actio. & est hic speciale: quia alias sufficeret una denuntiatio. L. Titia, §. usuras, ff. de lega. 2. & illa gloss. est singularis, secundum Jason. in leg. qui bis, col. 2. ff. de verbo. obliga. & allegatur sepe per Doctores, & signanter per Bald. in rubrica, C. de novo codi. compo. & in leg. 2. C. quod metus causa, per Bart. in tracta. de questio. per Alexand. in additio. ad Bart. in leg. 1. §. Divus Severus, ff. de questio.